
    運 賃（ 甲斐市民バス全線共通）   １ 回乗車： 2 0 0 円

●１ 日乗車5 0 0 円、１ か月定期券5 ,0 0 0 円、回数券

（ 1 1 枚綴）2 ,0 0 0 円を お求めの人は、バス車内で運

転手から 購入し てく ださ い。

●１ 日乗車券、１ か月定期券、回数券は甲斐市民バス全

線で共通利用できます。

●障がいがある人（ 各種手帳の提示が必要）または運転

免許証自主返納者等（ 運転経歴証明書の提示が必要）

は、運賃および各種乗車券が半額と なります。

●小学生未満は、大人１ 人につき２ 人まで無料です。

　 １ 歳以下は無料です。

●山梨交通敷島営業所～山梨大学医学部附属病院線は

Ｉ Ｃカード（ PAS M O・ S u ic a ）がご利用できます。

●市外の人でも 自由にご利用いただけます。

●高齢者福祉バス利用券が使用可能です。

※利用券については長寿推進課（ ☎0 5 5 -2 7 8 -1 6 9 3 )

　 に問い合わせく ださ い。

運行について

●運行日が祝日の場合も 運行し ます。※敷島北部線（ 清

川敷島仲町線）は祝日運休。

●年末年始（ 1 2 /2 9 ～1 /3 ）は全路線運休します。

●次の場合は、運休や時刻変更、迂回をする場合があり

ます（ 状況により 予告なく 運休することがあります）。

・   降雪や大雨など、道路状況等により 安全な運行に支

障がある場合

・   事故や工事等により 交通規制がある場合

■問い合わせは…経営戦略課（ 本館３ 階）

　 ☎０５５（ ２７８ ）1 6 7 8

時刻表 令和４ 年

４ 月１ 日現在

甲 斐 市 民

№ 停  留  所 第1便 第3便 第5便 第7便 第9便 第11便 第13便 № 停  留  所 第2便 第4便 第6便 第8便 第10便第12便 第14便

1
山梨交通
敷島営業所

6:30 7 :35 8 :35 9 :50 12 :35 13 :20 15 :2 0 20
山梨大学医学部
附属病院

7:20 8 :4 5 10 :50 12 :00 13 :50 14 :55 17 :25

2 敷島中学校西口 6:31 7 :36 8 :36 9 :51 12 :36 13 :21 15 :2 1 19
イオンモール
甲府昭和前

7:26 8 :5 1 10 :56 12 :06 13 :56 15 :01 17 :31

3 事業団住宅入口 6:32 7 :37 8 :37 9 :52 12 :37 13 :22 15 :2 2 18 玉川団地西 7:30 8 :5 5 11 :00 12 :10 14 :00 15 :05 17 :35

4 金の宮住宅入口 6:34 7 :39 8 :39 9 :54 12 :39 13 :24 15 :2 4 17 玉川西区 7:32 8 :5 7 11 :02 12 :12 14 :02 15 :07 17 :37

5 敷島（ 滝坂下） 6 :35 7 :40 8 :40 9 :55 12 :40 13 :25 15 :2 5 16
玉川東区

（ 小作前）
7 :33 8 :5 8 11 :03 12 :13 14 :03 15 :08 17 :38

6 松島団地 6:37 7 :42 8 :42 9 :57 12 :42 13 :27 15 :2 7 15
Kai・ 遊・ パーク
入口

7:34 8 :5 9 11 :04 12 :14 14 :04 15 :09 17 :39

7 さつき野団地 6:38 7 :43 8 :43 9 :58 12 :43 13 :28 15 :2 8 14 JA 玉幡支店 7:36 9 :0 1 11 :06 12 :16 14 :06 15 :11 17 :41

8 大下条西 6:39 7 :44 8 :44 9 :59 12 :44 13 :29 15 :2 9 13 JA 玉幡集荷場 7:37 9 :0 2 11 :07 12 :17 14 :07 15 :12 17 :42

9 JR 竜王駅南口 6:44 7 :49 8 :49 10 :04 12 :49 13 :34 15 :3 4 12 竜王中学校 7:39 9 :0 4 11 :09 12 :19 14 :09 15 :14 17 :44

10
山梨中央銀行
竜王支店

6:46 7 :53 8 :51 10 :06 12 :51 13 :36 15 :3 6 11
甲斐市役所
竜王庁舎

7:40 9 :0 5 11 :10 12 :20 14 :10 15 :15 17 :45

11
甲斐市役所
竜王庁舎

6:49 7 :57 8 :54 10 :09 12 :54 13 :39 15 :3 9 10
山梨中央銀行
竜王支店

7:43 9 :0 8 11 :13 12 :23 14 :13 15 :18 17 :48

12 竜王中学校 6:50 7 :58 8 :55 10 :10 12 :55 13 :40 15 :4 0 9 JR 竜王駅南口 7:48 9 :1 3 11 :20 12 :30 14 :20 15 :25 17 :57

13 JA 玉幡集荷場 6:51 7 :59 8 :56 10 :11 12 :56 13 :41 15 :4 1 8 大下条西 7:53 9 :1 8 11 :25 12 :35 14 :25 15 :30 18 :02

14 JA 玉幡支店 6:52 8 :00 8 :57 10 :12 12 :57 13 :42 15 :4 2 7 さつき野団地 7:54 9 :1 9 11 :26 12 :36 14 :26 15 :31 18 :03

15
Kai・ 遊・ パ ー
ク 入口

6:54 8 :02 8 :59 10 :14 12 :59 13 :44 15 :4 4 6 松島団地 7:55 9 :2 0 11 :27 12 :37 14 :27 15 :32 18 :04

16
玉川東区

（ 小作前）
6 :55 8 :03 9 :00 10 :15 13 :00 13 :45 15 :4 5 5 敷島（ 滝坂下） 7 :57 9 :2 2 11 :29 12 :39 14 :29 15 :34 18 :06

17 玉川西区 6:56 8 :04 9 :01 10 :16 13 :01 13 :46 15 :4 6 4 金の宮住宅入口 7:58 9 :2 3 11 :30 12 :4 0 14 :30 15 :35 18 :07

18 玉川団地西 6:58 8 :06 9 :03 10 :18 13 :03 13 :48 15 :4 8 3 事業団住宅入口 8:00 9 :2 5 11 :32 12 :42 14 :32 15 :37 18 :09

19
イオンモール
甲府昭和前

7:02 8 :10 9 :07 10 :22 13 :07 13 :52 15 :5 2 2 敷島中学校西口 8:01 9 :2 6 11 :33 12 :43 14 :33 15 :38 18 :10

20
山梨大学医学部
附属病院

7:08 8 :16 9 :13 10 :28 13 :13 13 :58 15 :5 8 1
山梨交通
敷島営業所

8:02 9 :2 7 11 :34 12 :44 14 :34 15 :39 18 :11

「 イ オンモール甲府昭和前」停留所は、店舗東側道路沿いにあり 、 お買い物に便利です。

山梨交通敷島営業所〜 J R 竜王駅南口〜山梨大学医学部附属病院線 月曜日から 金曜日運行
 ※年末年始は除く

資料3-1


